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                                                                                                                                                                                 УТВЕРЖДАЮ:
														             Глава муниципального образования
														             Переволочского сельского поселения Руднянского района  Смоленской области

															Т.П.Силаева 
															  «20»ииюня 2024г.

	Д Н И     Н Е Д Е Л И

	1 июля
	2 июля
	3 июля
	4 июля
	5 июля
	6-7 июля

	понедельник 
	вторник
	среда
	четверг
	пятница 
	суббота - воскресенье

	
	Личный прием граждан Главой
	
	Личный прием граждан Главой
	
	

	8 июля
	9 июля
	10 июля
	11 июля
	12 июля
	13-14  июля

	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота - воскресенье

	
	Личный прием граждан Главой
	
	Личный прием граждан Главой
	
	

	15 июля
	16 июля
	17 июля
	18 июля
	19 июля
	20-21 июля

	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота - воскресенье

	
	Личный прием граждан Главой
	Заседание Совета депутатов
	Личный прием граждан Главой
	
	

	22 июля
	23 июля
	24 июля
	25 июля
	26 июля
	27-28 июля

	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота - воскресенье

	
	Личный прием граждан Главой
	
	Личный прием граждан Главой
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	29 июля
	30 июля
	31 июля
	
	
	

	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	
	

	
	Личный прием граждан Главой
	
	
	
	



